Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в персональный состав комиссии по осуществлению
закупок в сфере информационных технологий для обеспечения нужд

администрации города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 20.12.2021 № 5233

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в персональный состав комиссии по осуществлению закупок в
сфере информационных технологий для обеспечения нужд администрации
города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 20.12.2021 № 5233 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 19.12.2023 № 6751), следующие
изменения:

1.1 ввести в состав комиссии Фёдорову Веронику Александровну –
руководителя сектора экспертизы и подготовки закупок управления
муниципального заказа администрации города Благовещенска;

1.2. оставить в составе комиссии назначенную на новую должность
Козлову Евгению Юрьевну – руководителя сектора экспертно-правового
отдела правового управления администрации города Благовещенска;

1.3. вывести из состава комиссии Янину Елену Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]